
Beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke 

ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en ar- 

tikel 9, 10 en 11 van de Huisvestingsverordening gemeente Rheden 2024; 

  

overwegende dat het gewenst is om beleidsregels vast te stellen tot wijziging van de Beleidsregels 

maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 2023 omdat per 1 januari 2024 de regels voor mantelzor- 

gurgentie zijn opgenomen in de nieuwe Huisvestingsverordening Rheden 2024. De beleidsregels hier- 

omtrent komen daarom te vervallen; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: ‘de beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning 

en jeugdhulp Rheden 2023' 

  

Artikel I Wijziging beleidsregels 

  

De Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 worden als 

volgt gewijzigd. 

  

Artikel 34 lid 5 komt te vervallen. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze beleidsregels treden in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 20 maart 2024. 

  

Velp, 20 maart 2024 

  

Het college voornoemd, 

  

burgemeester. 

  

secretaris. 

Nr. 142918 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2024 nr. 142918 2 april 2024 1 


